Tempus Open - Felicia Claesén

Felicia Claesén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:28.04 AQUA-poang: 569 Datum: 2017-02-05 Tavling: NUSS Aldre

Tid

00:42.06

00:36.71

00:33.17

00:32.69

00:30.89

00:30.26

00:30.45

00:30.36

00:30.25

00:30.20

00:29.95

00:29.55

00:29.55

00:29.42

00:29.09

00:29.08

00:29.00

00:28.99

00:28.95

00:28.95

AQUA
168
254
344
359
425
435
444
448
453
455
467
486
486
492
509
510
514
515
517

517

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-02-03

2013-09-21

2014-03-22

2014-02-02

2015-02-01

2018-12-08

2017-12-17

2015-02-01

2015-03-22

2015-03-22

2016-01-24

2015-10-03

2016-01-24

2017-01-22

2015-10-18

2017-01-22

2018-02-04

2016-12-11

2016-04-09

2015-12-13

Tavling

Oskarshamns Sprinten

Mitt i Prick

Glasriket Cup

Oskarshamns Sprinten 2014
Oskarshamns Sprinten 2015
KM5

KMS5 inkl luciasim
Oskarshamns Sprinten 2015
LeWa Sport Cup

LeWa Sport Cup
Oskarshamns Sprinten 2016
Intersport Simcup
Oskarshamns Sprinten 2016
Oskarshamns Sprinten 2017
DM/JDM Ostsvenska
Oskarshamns Sprinten 2017
NUSS Aldre (25m) 2018

KM 3 Luciasim

Glasriket Cup

KM 3 Luciasim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300152
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300152&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300152&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300152&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300152&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

